



Midsommar 2023
Inbjudan till SMK medlemmar

**Välkommen till traditionsenligt midsommarfirande på
SMK:s klubbholme Sandöarna**

Följ Hamnvärdens instruktioner vid tilläggning:

Förhoppningsvis, och trots vår längre strandbrygga, blir det så många båtar i midsommar att alla kanske inte får plats vid bryggorna och kan behöva förtöja utanpå varandra.

Om man förtöjt bakom eller utanför någon båt, visa hänsyn (t.ex. ta av skorna) vid passage till och från land.

Det är inte möjligt att "hålla" platser om det inte finns speciella skäl och långsidesförtöjning får endast ske där detta är tillåtet (se hemsidan).

Icke medlemmar erlägger hamnavgift enligt anvisning.

Midsommarafton

Klockan 10.00

Samling vid tältet där vi hjälps vi åt att plocka blommor och klä midsommarstången.

Ta gärna med ängsblommor hemifrån!

Före lunch hjälps vi åt med förberedelser, samlar ihop bord och bänkar och vid behov flyttar till tältet beroende på väder och vind.

Klockan 13.00

Lunch (egen medhavd) vid långborden på bryggan, alternativt i tältet vid regn.

Klockan 14.30

Tillsammans reser vi midsommarstången. Dans och lekar kring midsommarstången.

Klockan 16:00

Efter dansen blir det klassisk 5-kamp som i år leds av Nicklas Sven Steorn.

Klockan 19.00

Har klubbens elektriska grillar samt den gasol drivna murikan full "glöd" för grillning av medhavd mat.

Obs att Länsstyrelsen utfärdat skärpt eldningsförbud, grillning med kol är därmed inte tillåten.



Midsommardagen

- Klockan 12.00 Tipspromenad, barnfrågor och vuxenfrågor som sköts av Bettan och Janne Grenler.
Rundan är öppen till klockan 15.
- Klockan 16.00 Prisutdelning tipspromenad. Goda priser utlovas till alla deltagande barn!
- Klockan 17.00 20-årsjubileum, Svinninge Marina Klubbs arrende av Sandöarna firar 20 år!
Varmt välkomna till att gemensamt hylla SMK jubileum i vårt nya fina tält!
- Klockan 18.30 Har klubbens elektriska grillar samt den gasdrivna murikan full "glöd" för grillning av medhavd mat.
Obs att Länsstyrelsen utfärdat skärpt eldningsförbud, grillning med kol är därmed inte tillåten.

Vi vill önska er alla välkomna, hoppas att vi får bra väder och att vi alla, inte minst barnen får en minnesvärd midsommar på vår fina klubbholme!

Styrelsen för Svinninge Marina klubb

